沈阳海关关于2013年度考试录用公务员

面试安排的通知

根据国家公务员局和海关总署的统一部署，现将沈阳海关2013年考录公务员面试安排通知如下：

一、面试时间和地点

面试时间：2月27日—2月28日（上午8∶30开始；下午13∶30开始）

面试地点：沈阳海关总关综合办公大楼
二、入围面试分数线
	用人部门
	职位名称
	入围分数线

	沈阳综合保税区海关
	财务工作
	104.30

	沈阳综合保税区海关
	技术工作
	100.70

	沈阳综合保税区海关
	法律工作（一）
	110.00

	沈阳综合保税区海关
	法律工作（二）
	89.40

	沈阳综合保税区海关
	办公综合岗位（一）
	113.30

	沈阳综合保税区海关
	办公综合岗位（二）
	102.40

	沈阳综合保税区海关
	档案管理
	110.70

	沈阳综合保税区海关
	海关业务
	116.10

	沈阳海关隶属锦州海关
	监管工作
	101.40

	沈阳海关隶属锦州海关
	海关业务
	85.80

	沈阳海关驻辽阳办事处
	财务工作
	103.00

	沈阳海关驻辽阳办事处
	技术工作
	103.60

	沈阳海关驻抚顺办事处
	法律工作
	107.80

三、各职位具体面试时间

（一）2月27日上午

（沈阳综合保税区海关财务工作职位）

	准考证号
	考生姓名

	508221091616
	王倩

	508221181024
	卢艺

	508221400414
	王敬

	508221441121
	杨戊辰

	508221621230
	李琦

	508221622007
	毛鑫望

	508221622310
	吴思夷

	508221630823
	单莹

	508221720308
	王艺凝

	508221720714
	詹馥宁

	508221731307
	潘娜

	508222126325
	李婉枢

	508223163629
	陈钊

	508232175116
	王瑶

	508261110904
	高雪

（二）2月27日下午
（沈阳综合保税区海关技术工作职位、法律工作（二）职位、办公综合（二）职位）
	准考证号
	考生姓名

	508221050913
	吕明伟

	508221440714
	杜洋

	508221470714
	肖尧

	508221530106
	田童媛

	508221541322
	程一琳

	508221621005
	陈思洁

	508221650614
	王闯

	508221662505
	乔隽

	508221711421
	王云昊

	508221730527
	宋程程

	508222121505
	麻丽丽

	508271281326
	王天伯

	508221783915
	王冰

	508239730309
	刘文军

	508241075104
	刘京昊

	508221390426
	苏凤娟

	508221632603
	王钧书

	508223152928
	张艾晶

（三）2月28日上午
（沈阳综合保税区海关法律工作（一）职位、办公综合岗位（一）职位）

	准考证号
	考生姓名

	508212351404
	章嘉苗

	508214180712
	马琳

	508221431215
	王旭

	508221590228
	张雨晴

	508221651201
	杜杭

	508221741116
	郑晴天

	508222127214
	高维杰

	508237144809
	车媛媛

	508271012915
	李嵬松

	508212200304
	白左

	508221520206
	陈美玲

	508221670524
	张梦晨

	508222157508
	张丹

	508239621923
	姜东林

	508261110908
	孙盼盼

（四）2月28日下午

（沈阳综合保税区海关档案管理职位、海关业务职位；沈阳海关隶属锦州海关海关业务职位、监管工作职位；沈阳海关驻辽阳办事处财务工作职位、技术工作职位；沈阳海关驻抚顺办事处法律工作职位）

	准考证号
	考生姓名

	508221450210
	沈思嘉

	508221631124
	轩景明

	508221710719
	赵薇

	508231400725
	李慧

	508231400805
	张强

	508231400404
	任凤

	508221161817
	刘夏

	508221440525
	李丹

	508221461321
	朱振宁

	508213114501
	刘蒙蒙

	508221540812
	李亚媛

	508221741124
	孙文竹

	508211120914
	苏琦

	508221110121
	袁昕璐

	508221400506
	黄美淇

	508221210606
	刘天航

	508221540716
	李凯

	508221722003
	张雪

四、面试地址和周边交通
沈阳海关总关综合办公大楼详细地址为：

辽宁省沈阳市浑南新区浑南三路16号（沈阳奥体中心北侧）

具体行车路线如下：

沈阳站乘坐152路公交车至浑南交通局下车；

沈阳北站北出口乘坐214路公交车至中国女人街公交总站下车；

乘坐地铁至奥体中心站下车。
五、注意事项

（一）面试时，请携带本人身份证原件、学生证原件（社会在职人员为工作证或其他工作证明原件）和公共科目笔试准考证原件以备核对。

（二）请各位考生按规定时间提前45分钟（上午考生7∶45前、下午考生12∶45前）进入候考室，面试开考前10分钟仍未到达候考室的，视为放弃面试，不再安排补试。

（三）所提供的证件和材料必须真实合法，对提供虚假证件、证明及材料的，一经查实，按有关规定，取消录用资格。
（四）面试结束后，面试比例达到1:3的，相同职位考生按综合成绩从高到低的顺序，并按1︰1的比例确定参加体检和考察人选；面试比例低于1:3的，考生面试成绩需达到海关总署统一规定的60分面试合格分数线，方可按综合成绩从高到低的顺序，并按1：1比例确定参加体检和考察人选。
具体体检和体能测评（体能测评仅限缉私警察职位考生）安排另行通知。
联系电话：024-22695599；024-22695297

特此通知。
                                 沈阳海关

                            2013年1月31日

1